UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o. iij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Applicantibus autem nauis au-
dit quod romam tenderent grati-
as eius meritis egerunt et quod
eum secum gratis ueherent pro-
miserunt. Cum igitur marsilie
se applicas arelatem uenisset:
et biennio cum sacro cesario eius-
dem ciuitatis episcopo mansisset:
et ibidem quendam triennio
febricitantem curasset: here-
mum cupiens clam discessit.
Et transito rodano cum uere-
demio heremita sanctitate con-
spicuo diu mansit ubi sterilitas
terre suis meritis fugauit
Tu. R. Dñi uir sanctus priam
relinquens transiundum mare di-
sponeret. Quosdam naufragas
res uidit et liberauit. **v.** Erat
enim eis contrarius uer? Quos-
dam. **In tertio noc. añ. Hoc**
beneficio. añ. Secuta e añ.
Post parentum suorum obitum quem
spiritus reuelante presciuerat pri-
monij sui heredes sibi christus
Sed dum **Lco. iij.** fecerat.
ubiq; miracul choruscaret hu-
mane laudis timens periculum
relicto eo interiorum heremus
locum sepe cui nomen septeria-
na penetrauit ubi quoddam
antrum et quendam fonticu-
lum reperiens quendam nubi-
lominus ceruam diuinitus pre-
paratam ibidem habuit in nu-
tricem que certis horis lactis
alimonia sibi prebebat. sed cum
ibidem regis sepe grecorum fla-

uij nomine pueri uenarentur pro-
dicta uidetes ceruam ceteris fers
contemptis hanc cum canibus in-
sequuntur a quibus dum uehem-
ter urgeret ad pedes sui confu-
git alumni. **Tu. R.** Quod p
clara duo mundi conuenire lu-
minaria Egidij et ueredemij
signa in simul opantes multi
pharia. **v.** Et seminauerunt a-
gros et plantauerunt uineas.
Egidius et uere. **Lco qnta**
Ille uero ammirans cur soli-
to plus sic mugiret exiens et
uenatores audies dominum ero-
rauit: ut quam sibi tribuerat nu-
tricem seruaret. Tantu autem
nullus infra iactum lapidis
sibi appinquare ausus est. sed
cum nimio ululatu ad uenato-
res reuertebant. Nocte igitur
supueniente domum redeit et se-
quenti die illuc reuertentes cas-
so labore iterum domum redies-
runt. **Tu. R.** Sanctus uir egi-
dijus inter alta terre pellens
sterilitatem. Infirmo cuidam
totius corporis sanitatem reddi-
dit. **v.** Recolens illud quod di-
citur: quis infirmas et ego non
infirmos. Infirmo. **Lco sexta**
Quod dum audisset idem rex cum mul-
titudine populi et episcopo il-
luc peruenit. Sed cum canes
ut prius accedere non presumer-
rent sed omnes ululando redire-
rent locum ueruium densitate
inaccessibilem in gyrum circa